
TURINYS: 

1. UAB „Žalvaris“ Kauno skyriaus atliekų tvarkymo veiklos išplėtimo, adresu: Palemono g. 

1, Kaunas, atrankos informacija dėl poveikio aplinkai vertinimo – 87 psl. 

2. Deklaracija – 1 psl. 

3. Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašo kopijos – 16 psl. 

4. Žemės sklypo plano kopija – 1 psl. 

5. Įmonių išsidėstymo teritorijoje planas – 1 psl. 

6. Ištrauka iš Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano Pagrindinio brėžinio – 1 

psl. 

7. ISO 9001:2008 sertifikato kopija – 2 psl. 

8. Susidarančių paviršinių nuotekų kiekio skaičiavimai – 2 psl. 

9. Iš autotransporto į aplinkos orą išmetamų teršalų skaičiavimai – 4 psl. 

10. Kvapų taršos šaltiniai – 1 psl. 

11. UAB „Žalvaris“ oro taršos ir kvapų sklaidos ataskaita – 41 psl. 

11.1. Foninė oro tarša (žemėlapiai) – 4 psl. 

12. Duomenys apie triukšmo šaltinius – 4 psl. 

13. Įrenginių keliamas triukšmo lygis – 17 psl. 

14. UAB „Žalvaris“ įrenginių ir autotransporto keliamo triukšmo sklaidos žemėlapiai – 4 psl. 

15. UAB „Žalvaris“ ir kitų PŪV sklype veikiančių įmonių ir autotransporto keliamo triukšmo 

sklaidos žemėlapiai – 4 psl. 

16. Foninis triukšmo lygis artimiausioje gyvenamojoje aplinkoje – 4 psl. 

17. UAB „Žalvaris“ naujų taršos šaltinių keliamo triukšmo sklaidos žemėlapiai – 4 psl. 

18. Žemėlapiai su PŪV apylinkėse esančiomis gretimybėmis – 2 psl. 

19. UAB „Žalvaris“ Įsipareigojimas dėl poveikio visuomenės sveikatai vertinimo procedūrų 

atlikimo – 8 psl. 

20. Žemėlapių ištraukos iš Lietuvos Respublikos kraštovaizdžio erdvinės struktūros įvairovės 

ir jos tipų identifikavimo studijos – 3 psl. 

 

Konfidenciali informacija (pateikta atskirame voke): 

21. 2015 m. birželio 1 d. Negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties Nr. 1507/RAD-ŽAL 

kopija – 5 psl. 

22. Atliekų laikymo zonų schema – 2 psl. 

23. Sutartis tarp UAB „Radginė“ ir UAB „Kauno vandenys” – 7 psl. 

24. Kvapų matavimo protokolai – 4 psl. 


